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Medens efter Loven af 25. Juni 1870 alle Love samt 
alle kongelige og ministerielle Anordninger, under hvilket 
Navn de end maatte udstedes, skal indrykkes i Lovtidende, 
foretages ved nærværende Lov fra 1. Jan. 1924 den For- 
andring heri med Hensyn til ministerielle Anordninger, under- 
hvilket Navn de end maatte udstedes (Anordninger, Bekendt- 
gørelser, Plakater, Reglementer, Regulativer, Instrukser, Ved- 
tægter o. s. v.), at det ved kongelig Anordning kan be- 
stemmes, at visse Grupper af de heromhandlede Udfær- 
digelser ikke indføres i Lovtidenden, men at der i Stedet 
forholdes overensstemmende med de Forskrifter, som med- 
deles af vedkommende Minister, hvorved det eventuelt kan 
bestemmes, at den paagældende Udfærdigelse, naar den kun. 
vedrører den enkelte Kommune og saaledes kun skal bringes- 
til offentlig Kundskab indenfor dennes Omraade, skal offent- 
liggøres paa dennes Bekostning. Om saadanne Udfærdigelser 
skal der dog optages Meddelelse i Lovtidende med Angivelse 
af Udfærdigelses- og Ikrafttrædelsesdag. 

Lovforslaget, der fremkom efter Drøftelser mellem Ministe- 
riet og 홢Administrationskommissionen", foranledigedes ved, at 
det Stof, der optages i Lov- og Ministerialtidende, var svulmet 
stærkt op, uagtet Ministeriet har søgt at faa Stoffet begrænset, 
paa de Omraader, hvor det rent administrativt kunde gøres. 

Efter Bemærkninger ved Lovforslagets Fremsættelse skulde 
de enkelte Ministerier efter Lovens Vedtagelse undersøge, 
hvilke af deres Sager der ikke skal kundgøres i Lovtidende,. 
og forhandle med et Udvalg, nedsat af Administrationskom- 
missionen,-om de Regler, der bør følges. Ved Anordninger af 
29. og 31'. Decbr. 1923 er det fastsat, hvilke af de af Inden- 
rigsministeriet, Landbrugsministeriet og Justitsministeriet ud- 
færdigede Bekendtgørelser der ikke skal indføres i Lovtidencle, 
og i Bekendtgørelse af 31. Decbr. 1923 har derhos Justits- 
ministeriet fastsat, hvorledes der skal forholdes med Bekendt- 
gørelse fra vedkommende Kommunalbestyrelses Side af Sund- 
hedsvedtægter, Bygningsvedtægter o. a. 

Det af Ministeren forelagte Lovforslag blev paa Forslag af 
Landstingets Udvalg ændietpaa et Par Punkter, idet Udvalget 
ændrede Lovforslagets Bestemmelser om de i Slutningen om- 
talte Udfærdigelser, der kun vedrører en enkelt Kommune. 


